
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Černý Pavel, Ing.
Téma: Prednasky.com - systém pro automatické zpracování přednášek (id 15744)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá tvorbou frontendu a backendu pro systém pro automatické a poloautomatické zpracování

přednášek na FIT. Cílem je vytvořit automatizovaný systém pro nasazení na FIT. Vzhledem k tomu, že celý systém
zpracování přesahuje rozsah DP (zejména z pohledu nasazení do provozu), zadaní tyto směry neobsahuje.
Nasazení je v plánu v letních měsících.
Náročnost práce spočívá v analýze současného stavu systému a technologií. Dále v dostatečně robustním návrhu
celého systému, návrhu a implementaci serverového backendu a ovládací webové aplikace.
Zadání bylo splněno. Práce lehce interaguje s BP, která je zaměřena spíše na serverový backend. Obě práce
probíhaly většinou paralelně, než že by na sebe navazovaly.

2. Práce s literaturou
 Student postupoval při získávání literatury a znalostí aktivně a samostatně. Nastudoval prameny, které mu byly

doporučeny. Sám si našel další potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a průběžně. Na konzultace docházel pravidelně, byl vždy připraven a ukázal pokrok při

řešení. Diskutoval s vedoucím další postup při řešení práce. Návrhy vedoucího reflektoval.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil praktickou i teoretickou část v dostatečném předstihu. Struktura textové práce byla konzultována

a návrhy na změny byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla publikována na Excel@FIT formou sborníku. Předpokládá se zprovoznění vytvořeného systému na

serverch FIT.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Velmi kladně hodnotím samostatnost a proaktivnost. Student sám nastudoval dodané materiály, navrhl a

implementoval vše, co bylo potřeba. Konzultoval a samostatně dělal závěry nad získanými fakty.

 

V Brně dne: 5. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

